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WYKONAWCY
SP ZOZ -  163 /05/18        





Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Dotyczy:  postępowania na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku  
                 SPZOZ/  sprzęt jedn. użytku/05/18
Zamawiający, stosując się do art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o  wyjaśnienie  treści SIWZ  wraz z udzielonymi odpowiedziami .
Dotyczy:  pakietu nr 2 pozycja 26 . 
Pytanie nr 1 
a) Czy Zamawiający dopuści do postępowania  produkt   DualCap™ w kolorze niebieskim stosowany do bezigłowych zaworów,  zawierający 70% alkoholu izopropylowego ( IPA ), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje ( CRBSI ) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni?
b) Czy Zamawiający dopuści produkt pakowano po 10 szt. na blistrze  ?
c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 26 z pakiet 2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ . 
Pytanie nr 2
Pakiet 1
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje:  15,16,19,21,34-36,39,41-44,49-53,98-99,113, utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź:  Nie 
Pytanie nr 3
Pakiet 1, poz.15
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 4
Pakiet 1, poz.34,35,42,
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:  Tak.
Pytanie  nr 5.
Pakiet 1, poz.36
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 6.
Pakiet 1, poz.39
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu.
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie nr 7 .
Pakiet 1, poz.39
Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem  LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji , pakowane po 100 szt.? 
Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 8 
Pakiet 1, poz.43
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 9. 
Pakiet 1, poz.43
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 10. 
Pakiet 1, poz.49-50
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie  nr 11
Pakiet 1, poz.51,52
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie  nr 12
Pakiet 1, poz.51
Czy zamawiający dopuści czepek w kolorze wyłącznie zielonym, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie  nr 13
Pakiet 1, poz.53
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie  nr 14
Pakiet 1, poz.98
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie  nr 15 

Pakiet 3, poz. 77
Prosimy o wydzielenie poz.77 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie  nr 16.
Pakiet 3, poz.77
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie  nr 17.
Pakiet 3, poz.77
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie  nr 18.
Pakiet 3, poz.77
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym?
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 19.
Pakiet 3, poz.77
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedź:  Nie.  
Pytanie  nr 20.
Pakiet 3, poz.78
Prosimy o dopuszczenie przyrządu IS bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji, gdyż po konsultacjach z pielęgniarkami z kilku placówek medycznych uzyskaliśmy opinię ,że  kroplówka to system zamknięty, a dodatkowy port do przerwanie ciągłości systemu zamkniętego a więc dodatkowe potencjalne źródło  zakażenia ; podawanie leku przez dodatkowy port w trakcie infuzji powoduje, że nie wiadomo w jakim stężeniu lek wnika do krwiobiegu; placówki służby zdrowia dążą do podawania gotowych roztworów płynów i leków w związku z czym  trudno przewidzieć jaka będzie reakcja w sytuacji kiedy zmieszamy ze sobą dwa leki ( podając lek przez dodatkowy port podajemy go do płynu znajdującego się w butelce ); nie wolno łączyć ze sobą leków ponieważ w sytuacji wystąpienia reakcji alergicznej trudno ustalić na który z podanych produktów; natomiast dodatkowej podaży leków, można dokonać poprzez dodatkowy port kaniuli dożylnej. Ponadto zamieszczony opis znacznie ogranicza konkurencję, co stoi w sprzeczności z fundamentalną zasadą PZP tj. zasadą równego traktowania i uczciwej konkurencji. Pozostawiony wymóg w znaczny sposób (minimum dwukrotnie) podwyższa cenę jednostkową produktu oraz wartość całkowitą Zadania nr 3. W związku powyższym faktem oraz negatywną opinią środowiska medycznego pozostawienie aktualnego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Zadania 3  mogłoby  skutkować nieracjonalnym i niegospodarnym wydatkowaniem środków  publicznych.
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie  nr 21.
Pakiet 3, poz.78
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie  nr 22.
Pakiet 3, poz.78
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 23.
Pakiet 3, poz.78
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym?
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 24.
Pakiet 3, poz.78
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie.
Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 25.
Pakiet 3, poz.79
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 26
Pakiet 3, poz.79
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 27
Pakiet 3, poz.79
Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym?
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 28.
Pakiet 3, poz.79
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 29
Pakiet 3, poz. 78-79
Prosimy o wydzielenie poz.78-79 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie  nr 30.
Pakiet 3, poz. 83
Prosimy o wydzielenie poz.83 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:   Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie  nr 31.
Pakiet 3, poz. 83
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem  etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie  nr 32.
Pakiet 3, poz. 83
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź: Nie.  
Pytanie  nr 33.
Pakiet 3, poz. 83
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 34.
Pakiet 3, poz. 77,78,79,83,84,85
Czy zamawiający dopuści zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych  oraz przyrządy do przetaczania krwi bez ftalanów  i przedłużacze do pomp z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów oraz oświadczeniem producenta? Karta charakterystyki chemicznej produktu zawiera informacje nt. zagrożeń, które może spowodować określona substancja lub mieszanina chemiczna, metod służących minimalizowaniu ryzyka w kontakcie z nią, sposobów postępowania w przypadku powstania sytuacji niebezpiecznej, podstawowych danych fizykochemicznych na jej temat. W zawiązku z tym, że przyrząd do przetoczeń jest wykonany z materiałów nietoksycznych i niepirogennych wnosimy od odstąpienie wymogu złożenia w/w dokumentu . Zgodnie z art. 31 ust. 8 rozporządzenia REACH: Kartę Charakterystyki substancji chemicznej dostarcza się w następujących przypadkach: w przypadku, gdy substancja lub mieszanina spełniają kryteria klasyfikujące je jako stwarzające zagrożenie zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008; w przypadku, gdy substancja jest trwała, wykazująca zdolność do bioakumulacji i toksyczna ; w przypadku gdy substancja znajduje się na liście sporządzonej zgodnie z art. 59 ust. 1 . W zawiązku z powyższymi wnioskami nie ma przesłanek, aby karta charakterystyki chemicznej była wymagana, natomiast wystarczającym dokumentem jest oświadczenie producenta o braku ftalanów.
Odpowiedź:  Nie. 
Pytanie  nr 35.
Pakiet nr 2  poz. 1-4
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. 
Odpowiedź:   Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie  nr 36.
Pakiet nr 2 poz. 18-19
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie  nr 37.
Pakiet nr 2  poz. 1-4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki kontrastującym niebieskim, kolor tłoka nie ma medycznego uzasadnienia.
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie  nr 38.
Pakiet nr 2  poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanie po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź:  Tak. 
Pytanie  nr 39.
Pakiet nr 2  poz. 1-4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z kolorystycznym oznakowaniem rozmiaru strzykawki typu karton.
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 40.
W związku z ogłoszonym w/w postępowaniem zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 28 lub 29 maj 2018 r.
Prośbę swą kierujemy ponieważ ze względu na przygotowania do odbywającej się
V Międzynarodowej Konferencji Medical Science Pulse w dniach 21-24.05.2018 r. większość firm „producenckich” będzie niedostępna i nie będzie można uzyskać „ofert specjalnych”  pod w/w postępowanie co wpłynie negatywnie na wynik ekonomiczny postępowania.
Odpowiedź:  Tak , Termin został przesunięty na dzień 28.05.2018r. godz. 14. 
Pytanie nr 41.
Pakiet 5 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie : 
Wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych, z jednomembranowym wkładem wykonanym z pianki, z portem tlenowym ze stożkową końcówką , z samodomykającym się portem do odsysania o średnicy 15 mm,  skuteczność nawilżania 24 mg H2O przy Vt 500ml, utrata wilgotności 13,5 mg H2O przy Vt 500 ml, przestrzeń  martwa 16 ml, opór przepływu  0,2 cm H20 przy przepływie 60 l/min, przeznaczony od objętości oddechowej Vt 60 ml (maksymalna objętość oddechowa Vt 1000 ml), waga 6 g, biologicznie czysty.
Odpowiedź:  Tak. 
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